Dque huic opinioni fauere videntur tunc adducemus cum illi & quartæ (ex qua credimus Aud. ansam suę opinioni desumpsisse) satis faciamus.

Tertia opinio dicitur Arabum, qui ad suę opinionis comprobationē tres ponunt in corpore dia-^{Tertia opinio.} metros, longitudinis, latitudinis, et altitudinis. Scđo supponūt debere medicū reuellerē humores ad partem affectam fluentes, ne increascat tumor. 3. ex Ga-

Eleni sententia dicunt triplicem esse vacuandi modū, per reuulsionem, deriuationem, & vacuationē. His sic compositis, affirmant reuulsionem ex maximē contrarijs debere fieri, vt potētius auertat fluxum. Rursum reuulsionem dicunt perpetuō debere fieri ante deriuationem & vacuationem. Hoc attamen illis maxime obseruatur, ne duos transgrediantur diametros: vnde prouenit vt ad dolorem capitis. 1. saphenam eiusdem lateris inscindant: 2. mediā eiusdem lateris in brachio: vltimo eiusdem brachij humerariam: maximē enim cauent quandiu possunt ad partem affectam accedere, ne aliquid ad illā trahant. Auicēna fem. 10. tract. 5. c. 1. non solū in pleuritide, verum in alijs internis inflāmatiōibus. 1. secat saphenam eiusdem lateris: mox communem brachij contrarij: vltimo axillarē eiusdē lateris. Sentire videtur & hoc fen. 4. 1. c. 2, & 3. Idem. 1. tertij tract.

1. cap. vltimo: sic non solum Auicēna sed & qui illū **A**
 insequuntur babari sanguinē in inflāmatione lateris
 mittunt. Vt Ras, qui satis inconstans in hoc placito
 videtur: nanque in capite de pleurisi proprio, à parte
 affecta mittit sanguinem, nisi vehemens fuerit re-
 pletio; nam tunc ex parte contraria mitti iubet, cū
 10. continentis cap. 2. dicat quòd in principio pleu.
 mittatur sanguis ex latere opposito, & in tertia die
 ex eodem. Idem similiter in lib. diuis. ca. 54. in pleu- **B**
 rif. sanguinea, in principio à parte contraria, tertia
 autem die ab affecta: si aut biliosa, pituitosa aut me-
 lancholica fuerit, in ipso principio ab affecta parte
 sanguinem mittēdū docet. Auenzoar. i. teicir. tract.
 16. cap. 3. Auerrous qui & si non fecit speciale caput
 de pleurisi, colligitur tamen ex illo. 7. colliget c. 29.
 Serapio in breuiario tract. 2. cap. 27. Mesue. ca. pro-
 prio: Aliabas. 6. practi. cap. 13. Cōciliator differentia **C**
 191. scolasticos cū suis principijs principiātibus dis-
 crutians. Nicolus supra cap. primū, tract. 5. fen de-
 cimæ tertij: Arnaldus in compēdio regiminis acu-
 torū, si adhuc fluat materia. Herculanus c. proprio,
 exceptis quibusdam casibus, quibus saphenā incin-
 dit à partis contrariæ vena axillari, mittit sangui-
 nem. Sed subit quod penè exciderat, Philonium,
 Sauanerolam, Gainerum, Gatarium, & Matheū
 gradū